հունվարի 23-ին կնքված «ԲՆ-ԾՁԲ-19/01» ծածկագրով պայմանագրում 201 9 թվականի հունիսի 12-ին 
կատարված փոփոխության վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը 
պարունակող` երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը։ 

Փոփոխության պատճառ`  Թվային անճշտություն:  
Փոփոխության նկարագրություն`  Պայմանագրի 4.1 և 4.1.1 կետերում «810 000 (ութ հարյուր 

տաս հազար)» բառերը փոխարինվել է «811 000 (ութ հարյուր 
տասնմեկ հազար)» բառերով: 

Փոփոխության հիմնավորում` Պայմանագրի 7.5 կետ: 

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք 
դիմել գնումների համակարգող՝ Լիլիթ Զոհրաբյանին։ 

Հեռախոս՝ (011) 818-514։ 
Էլ. փոստ՝ gnumner.mnp@yandex.ru։